
Informace o akci

DPH seminář 2020
 

Tradiční seminář letos proběhne online a přinese
čerstvé novinky v oblasti daně z přidané
hodnoty.
Novela zákona o DPH je účinná od 1. září 2020. Přináší zásadní změny,
které postihnou většinu společností obchodujících se zbožím v rámci
EU. Naši odborníci se podělí o první zkušenosti s praktickými dopady
nových úprav (v souvislosti s tzv. Quick fixes). Probereme nedávná
opatření vyplývající ze současné epidemiologické situace. Představíme
také novelu platnou od 1. ledna 2021 a její vliv na e-shopy, které v
poslední době zažívají boom.
 
Informace k platbě
Registrační poplatek ve výši 1 500 Kč neplaťte prosím před konáním
akce.
Po uskutečnění akce vám vystavíme fakturu (daňový doklad) v
souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. Na základě tohoto daňového
dokladu uhraďte prosím příslušnou částku se správným variabilním
symbolem.
 
Seminář není určen pro poradce nebo zaměstnance poradenských
společností.
 

DATUM AKCE

8. 10. 2020, 9:00-13:00
CENA AKCE

1 500 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Online, Praha

Program
 

8. 10. 2020

9:00 - 9:45 Quick fixes – aktuality a první zkušenosti Martin Krapinec,
Marcela Hýnarová

9:45 - 9:55 Přestávka

9:55 - 10:40 DPH v době covidové Tomáš Havel, Veronika
Šlapáková

10:40 - 10:50 Přestávka

10:50 - 11:35 E-shopy ve světle novely 2021 Petra Němcová,
Kristýna Šlehoferová



11:35 - 12:00 Otázky a odpovědi


